
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/357/2022 

RADY GMINY ŻUKOWICE 

z dnia 22 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Żukowicach z siedzibą w Nielubi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) Rada Gminy Żukowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żukowicach z siedzibą w Nielubi stanowiącym 

załącznik do uchwały nr XLV/343/2018 Rady Gminy Żukowice z dnia 11 października 2018 r. w sprawie 

nadania Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żukowicach z siedzibą w Nielubi (Dz. Urz. Woj. 

Doln. z dnia 22 października 2018 r. poz. 5128) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 2 dodaje się pkt 5'') w brzmieniu: 

„5'') realizację zadań z zakresu dodatku węglowego oraz dodatku dla gospodarstw domowych,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żukowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jarosław Szmidt 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 września 2022 r.

Poz. 4592


		2022-09-28T10:20:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




